РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая   2018 г.                                                             № 50
с. Приисковое
О внесении изменений в пункты 1.2, 5.1.6 Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ администрации Приискового  сельсовета, утвержденного постановлением администрации Приискового сельсовета № 19 от 29.10.2013 г.

 В целях исполнения статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 14, 17, 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.35 ст.3 Федерального закона от 28.06.2014 « 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  администрация Приискового сельсовета п о с т а н о в л я е т :
        1.Внести в Порядок  разработки, утверждения и реализации муниципальных программ администрации Приискового  сельсовет утвержденного постановлением администрации Приискового сельсовета № 19 от 29.10.2013 г. следующие  изменения:

 1.1 Пункт 1.2 Порядка, в части определения понятия муниципальной программ, читать в новой редакции:

«-муниципальная программа- это документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимосвязанных по задачам, срокам осуществления, исполнениям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально- экономического развития муниципального образования;»;
1.2.  Пункт 5.1.6 Порядка дополнить словами  следующего содержания: « до 20 марта года, следующего за отчетным.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава

Приискового сельсовета

                           В.Н. Сауков